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Specificatie Kleur Korrel grootte Art. Nr.

MF100003 Antiek
Wit

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

0750

MF100017 Turks
Grijs

0753

MF100011 0751Oker
Geel

0752MF100015 Rood
Bruin

MF100169 Cottaer 
Zandsteen 0767

MF100001 Grijs 0765

MF100030 Beige 0756

MF100034 0757Steen
Rood

Kleurenpalet
restauratie mortel
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MF100248 Crème ≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

0764

MF100235 Baksteen
Oranje

0763

MF100214 0762Bonte
Zandsteen

0761MF100202 Licht
Geel

MF100124 Mergel
0760

MF100094 Antraciet 0759

MF100089 Licht 
Beige

0758

MF100002 0766Licht
Grijs
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MF100768 Grijs
Wit

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

≤ 0,5 mm

0768

MF100029 Geel
Groen

0755

MF100586 0748Midden
Grijs

0754MF100019
Baum
berger

zandsteen

Eigenschappen
Laag gehalte aan vrije alkaliën;
Goede kantenhechting;
Geringe eigen spanning;
UV-bestendige pigmenten;
Hydrofoob in te stellen.

Toepassingsgebied
Restauratie, opvulling en reprofilering van
minerale ondergronden zoals natuursteen,
baksteen, beton en kunststeen.
Reproductie van sierornamenten als
stampmortel.


